
UCHWAŁA NR 517/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 15zn pkt 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020 poz. 374 ze zm.) - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o kwotę 100.001 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o kwotę 100.001 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: C167554C-57E6-481B-B457-B6BC85D0795C. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 517/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 1 kwietnia  2020 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 801 Oświata i wychowanie 100 001
80115 Technika 56 657

Dochody bieżące: 56 657
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§ 2057)

56 657

80120 Licea ogólnokształcące 43 344
Dochody bieżące: 43 344
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§ 2057)

43 344

Zwiększenie dochodów bieżących 100 001

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

Id: C167554C-57E6-481B-B457-B6BC85D0795C. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 517/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 1 kwietnia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdział treść zwiększenia

1. 801 Oświata i wychowanie 100 001
80115 Technika 56 657

Wydatki bieżące, w tym; 56 657
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publiczych

56 657

80120 Licea ogólnokształcące 43 344
Wydatki bieżące, w tym; 43 344
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publiczych

43 344

Zwiększenie wydatków bieżących 100 001

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Id: C167554C-57E6-481B-B457-B6BC85D0795C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących z tytułu dotacji celowej w ramach
programów finansowanych z udziałem środków z UE w dziale 801-Oświata i wychowanie o kwotę
100.001 zł, z tego w rozdziale 80115-Technika - 56.657 zł i w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące -
43.344 zł, z przeznaczeniem na realizację projektu pn. "Zdalna Szkoła" finansowanego w ramach Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Projekt jest odpowiedzią na obecną sytuację szkolnictwa,
związaną z wprowadzeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, spowodowanym
zakażeniem koronawirusem COVID-19. Zamknięcie placówek oświatowych na wiele tygodni wymusiło
nowe standardy prowadzenia zajęć edukacyjnych. Uczniowie zamiast w szkołach zasiadają przed
monitorami komputerów. Projekt ma na celu wyposażenie szkół Powiatu w sprzęt - laptopy wraz z
oprogramowaniem niezbędny do prowadzenia zdalnych lekcji.

Id: C167554C-57E6-481B-B457-B6BC85D0795C. Uchwalony Strona 1




